80

Gesetzblatt Teil III Nr. 4 — Ausgabetag: 9. Februar 1963

Art|j

Nummer

Ausgabe /
Anordnung

Gruppe

Titel des Informationsblattes

DK 629.11.012.1/. 7 Teile des Fah

TGL
TGL

DK 629.11.013 Zug- und StoBvorrichtungen

TGL ;
TGL

0-7840
0-7843

0-74058
0-74080

12.62/223
| 12.62/223

| 12.62/223
| 12.62/223
|
|

12.62/223

12.62/223
12.62/223

|
!

333
333

333
333

333

333
333

DK 629.113/.119 Kraftwagen. Kraftfahrbau

TGL
TGL
TGL

TGL
TGL
TGL
TGL
TGL

TGL
TGL
TGL
TGL
TGL
TGL
TGL

TGL
TGL

TGL
TGL
TGL

TGL

0-70030
0-71550

0-71555
Blatt 3

0-71801
0-71802
0-71803
0-71804
0-71805

0-71986
0-71988
0-73005
0-73368
0-74055
0-74068
0-74266

0-74273

0-74294
Blatt 1

0-74294
Blatt 2

0-74308
Blatt 1

0-74308
Blatt 2

0-74309

12.62/223
12.62/223
12.62/223

12.62/223
12.62/223
12.62/223
12.62/223
12.62/223

12.62/223
12.62/223
12.62/223
12.62/223
12.62/223
12.62/223
12.62/223

12.62/223
12.62/223

12.62/223

12.62/223

12.62/223

12.62/223

DK 678.4 Kautschuk und Gummi

333

333

333

333
333
333
333
333

333
333
333
333
333
333
333
333
333

333
333
333

333

rapparates (Fortsetzung)

Felgenprofillehren, fiir Tiefbettfelgen nach TGL 0—7824

Felgenprofillehren, fiir Halbtiefbettfelgen (SDC-Felgen) nach
TGL 0-7826

Felgenprofillehren, fiir Felgen nach TGL 0—7827

Felgen, fiir Erdbewegungsmaschinen und Schwerfahrzeuge der
Bauwirtschaft

Felgenprofillehren, fiir Felgen nach TGL 0—7848

Anhingerkupplungen fiir Kraftfahrzeuge; Kugelkdpfe
Kupplungszapfen fiir Sattelanhdnger, AnschlumaBe

Ermittlung des Kraftstoffverbrauchs von Kraftfahrzeugen
Sicken fiir Schlauchverbindungen in Rohrleitungen
Auspuffanlagen fiir Kraftfahrzeuge; Rohrschellen

Winkelgelenke mit Schraubsicherung, Ubersicht

Winkelgelenke mit Federsicherung, Ubersicht

Winkelgelenke mit Schraub- und Federsicherung; Kugelzapfen
Winkelgelenke mit Schraubsicherung; Kugelpfannen, KugelstAopfen

Winkelgelenke mit Federsicherung; Kugelpfannen, Sprengringe,
Sicherungsbiigel

Seilziige fiir Motorrader und Kraftréder, Ubersicht
Seilziige fiir Kraftrader; Nippel

Bedienungshebel und Radeinbau bei Kraftradern
Uberstromventil, fiir Kraftstoff-Einspritzanlagen
Zughaken .

Nationalitdtsschild (D-Sehild) fiir Kraftfahrzeuge

Druckluftbremsen; Schlauchverbindung zwischen Zugwagen und
Anhinger :

Druckluftbremsen; Zweizylinder-Luftpresser
Druckluftbremsen; Kupplungskopf mit Ventil

Druckluftbremsen; Kupplungskopf mit Stift
Bremsbacken aus Blech, 105 mm Bremsflachendurchmesser
Bremsbacken aus Blech, 125, 150 und 160 mm Bremsflachendurchmesser

Bremsbacken aus Aluminium-GuBlegierungen, fiir 125, 150 und 160 mm
Bremsflachendurchmesser

TGL 10—53515112.62/223 1490 I Priifung von Elastomeren, Weiterreiversuch mit der Winkelprobe

J

1

II nach Graves mit Einschnitt

Bezugsnachweis: Buchhaus Leipzig, Abteilung Standards, Leipzig C 1, Querstralie 4—6



