Art	Nummer	Ausgabe / Anordnung	Gruppe	Titel des Informationsblattes
DK 62	9 11 012 1/	7 Teile des Fah	rannarates (Fortsetzung)
ГGL	0-7840	12.62/223	333	Felgenprofillehren, für Tiefbettfelgen nach TGL 0—7824
ГGL	0-7843	12.62/223	333	Felgenprofillehren, für Halbtiefbettfelgen (SDC-Felgen) nach TGL 0-7826
ΓGL	0-7844	12.62/223	333	Felgenprofillehren, für Felgen nach TGL 0—7827
ΓGL	0-7848	12.62/223	333	Felgen, für Erdbewegungsmaschinen und Schwerfahrzeuge der Bauwirtschaft
ΓGL	0-7849	12.62/223	333	Felgenprofillehren, für Felgen nach TGL 0—7848
DK 62	9.11.013 Zu:	g- und Stoßvorr	ichtungen	
ΓGL	0-74058	12.62/223	333 I	Anhängerkupplungen für Kraftfahrzeuge; Kugelköpfe
ГGL	0-74038	12.62/223	333	Kupplungszapfen für Sattelanhänger, Anschlußmaße
OK 629	9.113/.119 K	raftwagen. Kra	ftfahrbau	
ΓGL	0-70030	12.62/223	333	Ermittlung des Kraftstoffverbrauchs von Kraftfahrzeugen
ΓGL	0-71550	12.62/223	333	Sicken für Schlauchverbindungen in Rohrleitungen
ΓGL	0-71555 Blatt 3	12.62/223	333	Auspuffanlagen für Kraftfahrzeuge; Rohrschellen
ΓGL	0-71801	12.62/223	333	Winkelgelenke mit Schraubsicherung, Übersicht
ΓGL	0-71802	12.62/223	333	Winkelgelenke mit Federsicherung, Übersicht
ΓGL	0-71803	12.62/223	333	Winkelgelenke mit Schraub- und Federsicherung; Kugelzapfen
ΓGL	0-71804	12.62/223	333	Winkelgelenke mit Schraubsicherung; Kugelpfannen, Kugelstopfen
ΓGL	0-71805	12.62/223	333	Winkelgelenke mit Federsicherung; Kugelpfannen, Sprengringe, Sicherungsbügel
ΓGL	0-71986	12.62/223	333	Seilzüge für Motorräder und Krafträder, Übersicht
TGL	0-71988	12.62/223	333	Seilzüge für Krafträder; Nippel
GL	0-73005	12.62/223	333	Bedienungshebel und Radeinbau bei Krafträdern
GL	0-73368	12.62/223	333	Überströmventil, für Kraftstoff-Einspritzanlagen
GL	0-74055	12.62/223	333	Zughaken •
GL	0-74068	12.62/223	333	Nationalitätsschild (D-Sehild) für Kraftfahrzeuge
GL	0-74266	12.62/223	333	Druckluftbremsen; Schlauchverbindung zwischen Zugwagen und Anhänger
GL	0-74273	12.62/223	333	Druckluftbremsen; Zweizylinder-Luftpresser
GL	0-74294 Blatt 1	12.62/223	333	Druckluftbremsen; Kupplungskopf mit Ventil
GĻ	0-74294 Blatt 2	12.62/223	333	Druckluftbremsen; Kupplungskopf mit Stift
TGL .	0-74308 Blatt 1	12.62/223	333	Bremsbacken aus Blech, 105 mm Bremsflächendurchmesser
ΓGL	0-74308 Blatt 2	12.62/223	333	Bremsbacken aus Blech, 125, 150 und 160 mm Bremsflächendurchmesser
GL	0-74309	12.62/223	333	Bremsbacken aus Aluminium-Gußlegierungen, für 125, 150 und 160 mm Bremsflächendurchmesser

DK 678.4 Kautschuk und Gummi

TGL |0—53515 | 12.62/223 | 490 I Prüfung von Elastomeren, Weiterreißversuch mit der Winkelprobe J II nach Graves mit Einschnitt

Bezugsnachweis: Buchhaus Leipzig, Abteilung Standards, Leipzig C 1, Querstraße 4-6